2.3.6.3.04 Herramientas menores 31,800.00

Adquisición de Herramientas y equipos para el personal del Viceministerio de Minas,
dirigido a Mipymes

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Un  millon ochocientos treinta y seis  mil trescientos  con 00/100 (1,836,300.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,400.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 846,700.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,400.00